Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-09-14 17:09:47)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 6116 /2022 Ordindrio Data: 02/08/2022 Pagina 1/1
Credor: 4370 EDITORA TRIBUNA DO NORTE S/A
Enderego: Comercial: AV.ZILDA SEIXAS DO AMARAL,4270, - - C.E.P. 86800970 - Apucarana - PR
C.N.P.J.:  82.423.096/0001-65 Insc. Est.: ISENTO
Banco:1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:355-7 Conta:42406-4
Orgiio: 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO Tipo de Licitagfo:
Unidade: 03.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO Dispensavel
Prog. Trabalho: 04.122.0003.2.021. GESTAO E APRIMORAMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRA N° Licltagio..o..: /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
N° NAD..cvcrurrennst 6184

Reduzido: 30
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiICIO CORRENT 1000

Desdobramento: 47 02 DIVERSOS SERVIGOS DE DIFUSAQ

N Convénio:/

Dotagdo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
1.676.980,01 1.040.142,19 1.050,00 1.039.092,19
HISTORICO: REFERENTE A PUBLICACAO DOS EDITAIS TOMADA DE PRECOS 09 e 10/2022.
ITEM QTD UN  ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL
1 1,00 SER DIVERSOSSERVIGOS DE DIFUSAO 1.050,00 1.050,00
Local de Entrega Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 1.050,00

Empenhado por: i 5 -
P P Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de
Eduardo Nascimento
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. Prefeito Municipal
Marialva, de de

- TFARIA BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
%IE“‘M&H@{TE@" 78]2(3/0-(: Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

Banco 2
= Marialva, de de
N° da Conta

N°do Cheque

Credor: EDITORA TRIBUNA DO NORTE S/A
C.N.P.J.: 82.423.096/0001-65




02/08/2022 14.05

Goveuo

ot art s L

Banco do Brasil

(331021403139488010

02/08/2022 14:05:47

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Namero documento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

2278-0
5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P

237 BCO BRADESCO S.A.
47 APUCARANA

747513

82.423.096/0001-65

EDITORA TRIBUNA DO NORTE SA
CREDITO EM CONTA

80.201

1.050,00

0

02/08/2022

8333C90734B86011

Assinada por

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI
JB891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transagéo efetuada com sucesso.

02/08/2022 14:03:58
02/08/2022 14:05:47

Transagéo efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https:Ilautoalendimentoz.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html‘?v=2.3.59#.’templatel~2Fpendencias-ZFGTPY.bb
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Firefox - https://expresso.pr.gov.br/expressoMaill_2/index.php

-

ExpressolLivre - ExpressoMail

Remetente: "Comercial Tribuna" <comercial@tribunadonorte.com>

Para: "Central de Compras" <centraldecompras@marialva.pr.gov.br>
Data: 02/08/2022 08:48 (05:10 horas atras)

Assunto:  Re: Publicagdo - Prefeitura Marialva

Bom dia,
O valor para as duas publicagdes é de R$1.050,00

Efetuando o pagamento ainda hoje, pode ser publicado na edigdo de amanha 03/08/2022;

Dados Bancarios:

Bradesco

AG: 0047

CI/C: 74751-3

Editora Tribuna do Norte S/A
CNPJ: 82.423.096/0001-65
Pix: 82.423.096/0001-65

Obs: Apds efetuar pagamento, favor enviar comprovante e autorizagéo de veiculagao.

att,

S

Em ter.,, 2 de ago. de 2022 as 08:06, Central de Compras
<centraldecompras@marialva.pr.gov.br> escreveu:

—————————— Mensagem encaminhada ----------

Remetente: "Central de Compras" <centraldecompras@marialva.pr.gov.br>
Data: 01/08/2022 13:56

lof2 02/08/2022 14:00



EDITORA TRIBUNA DO NORTE S/A Y
Departamento Comercial. R
CNPJ: 82.423.096/0001-65 P I 3 C O d ¥ 3 3 5 3 2
AVENIDA ZILDA SEIXAS AMARAL, 4270 - SALA B - PARQUE INDUSTRIALAPUCARANA-PR - CEP:86.806-380

Fone: 43-34201177 FAX:

Cliente: 37849 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Enderego: RUA SANTA EFIGENIA, 680

Nome FantasiaPREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
Bairro: CENTRO

Cidade: MARIALVA Fone: COMERCIAL (44) 3232-8363 Material:
Estado: PR CEP:86.990-000 Fax: Email: centraldecompras@marialva.pr.gov.br;licitacao@mari
CNPJ: 76.282.680/0001-45 Insc. Estadual: End. Cob.:
DESCRIGAO VEICULO FORMATO |cOR/PES CADERNO PAGINA/SEGAO
A AVISO DE LICITAGAOQ 09/2022 JORNAL TRIB. DO NORTE 2,5col x 6cm PB PUBLICIDADE LEGAL -
B  AVISO DE LICITAGAO 10/2022 JORNAL TRIB. DO NORTE 2,5col x 6cm PB PUBLICIDADE LEGAL -
C
D
E
F
Més / Ano Quant. | 01|02|03]|04|05(06|07|08 [09[10|11{12]|13|14|15|16[17[18]19|20|21(22]23|24 [25(26|27]|28 |29]|30 |31 Ne Ins. Valor Unit. Valor Total
08/2022 A 1 X 1 237,00 525,00
08/2022 B 1 X 1 237,00 525,00
C
D
E
F
Observagdes NAO CANCELAMOS CONTRATO ANTES DO VENCIMENTO EXTRA 0,00
AVISO DE LICITAGAO 09/2022 E 10/2022 TOTAL BRUTO 1.050,00
Dep Bradesco R$1025,00 02-08 CARTA DE CRED 0,00
AGENCIA 0,00
: TOTAL LiQUIDO 1.050,00
g:nmdpa::a. _ _ ANDRE LUIS Assinado de forma —
- Pagto.:01X Parcelas: 1/1 02/08/2022 R$ 1.050,00 digital por ANDRE LUIS Condicdes de Pagamento
Portador: DEPOSITO EM CONTA MARCAL DE MARCAL DE OLIVEIRA
Vendedor do Contrato Cliente oy Dados: 2022.08.02 O BRUTO
BTG - BOBLIES . UL 19:08:56 -030 [ ] viauoo
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